
Ano XXVII - Estado do Tocantins, terça-feira, 17 de março de 2015DIÁRIO OFICIAL   No 4.33844
PREFEItURA mUnICIPAL DE DOIS IRmãOS DO tOCAntInS

eXtrAtO De CONtrAtO
PreGÃO PreSeNCIAL Nº 02/2015

CONTRATO Nº 05-2015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins 
CONTRATADO(A): R F Comercio de Produtos Alimentícios Eireli- CNPJ: 
20.486.642/0001-50. OBJETO: aquisição materiais de expediente e consumo 
para as secretarias municipais; VALOR TOTAL: R$ 80.198,00 (oitenta mil 
cento e noventa e oito reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09/02/2015 a 
31/12/2015; DATA DA ASSINATURA: 09/02/2015. SIGNATÁRIOS: Prefeitura 
Municipal de Dois Irmãos do Tocantins – Contratante. R F Comércio de 
Produtos Alimentícios Eireli – Contratada.

CONTRATO Nº 06-2015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins 
CONTRATADO (A): Multicores Papelaria e Informática LTDA- CNPJ: 
05.259.115/0001-19. OBJETO: aquisição materiais de expediente e consumo 
para as secretarias municipais; VALOR TOTAL: R$ 34.800,00 (trinta e 
quatro mil e oitocentos reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09/02/2015 a 
31/12/2015; DATA DA ASSINATURA: 09/02/2015. SIGNATÁRIOS: Prefeitura 
Municipal de Dois Irmãos do Tocantins – Contratante. Multicores Papelaria 
e Informática LTDA – Contratada.

PreGÃO PreSeNCIAL Nº 03/2015

CONTRATO Nº 02-2015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins 
CONTRATADO (A): Desafios Distribuidora de material de escritório 
e limpeza Ltda ME- CNPJ: 14.436.705/0001-41. OBJETO: aquisição 
materiais de higiene e limpeza para as secretarias municipais; VALOR 
TOTAL: R$ 51.400,00 (cinquenta e um mil e quatrocentos reais). VIGÊNCIA 
DO CONTRATO: 09/02/2015 a 31/12/2015; DATA DA ASSINATURA: 
09/02/2015. SIGNATÁRIOS: Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do 
Tocantins – Contratante: Desafios Distribuidora de material de escritório e 
limpeza Ltda ME – Contratada.

CONTRATO Nº 03-2015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins 
CONTRATADO (A): R F Comercio de Produtos Alimentícios Eireli- CNPJ: 
20.486.642/0001-50. OBJETO: aquisição materiais de higiene e limpeza 
para as secretarias municipais; VALOR TOTAL: R$ 51.400,00 (cinquenta 
e um mil e quatrocentos reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09/02/2015 a 
31/12/2015; DATA DA ASSINATURA: 09/02/2015. SIGNATÁRIOS: Prefeitura 
Municipal de Dois Irmãos do Tocantins – Contratante. R F Comercio de 
Produtos Alimentícios Eireli – Contratada.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 09 de Fevereiro de 2015.

FRANCISCO CARLOS ASSI TOZZATTI
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEItURA mUnICIPAL DE GUARAÍ

AVISO De LICItAçÃO
tIPO: PreGÃO PreSeNCIAL Nº 011/2015

 Acha-se aberta, na Prefeitura Municipal de Guaraí-TO, LICITAÇÃO 
NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 011/2015, tipo Menor Preço por 
item, com a finalidade de selecionar proposta mais vantajosa para aquisição 
de sacos de cimento, contendo 50 Kg (cinquenta quilos) cada.

Início da Sessão: às 15 horas, do dia 30 de março de 2015, na 
Sala de Licitações do Paço Municipal de Guaraí-TO, situada à Av. Bernardo 
Sayão, Quadra 06, Lotes 25 e 26, Centro.

 O Edital poderá ser solicitado no endereço eletrônico: 
guarailicitacao@gmail.com, na sede da Prefeitura Municipal de Guaraí ou 
através de solicitação pelo Tel. (63) 3464-5108.

Guaraí - TO, 13 de Março de 2015.

Marcos Vinícius Pereira de Morais
Pregoeiro Oficial

PREFEItURA mUnICIPAL DE GURUPI

eXtrAtO DA AtA De reGIStrO De PreçOS Nº 007/2015

Processo nº 434/2015. Pregão Presencial nº 007/2015-SRP. Órgão 
Gerenciador: Secretaria Municipal de Educação. Detentoras: Supermercado 
Iguatu Ltda, CNPJ n. 37.000.148/0001-36 e C.A Bezerra de Alcantara-ME,  
CNPJ nº 13987395/0001-00. Assinatura: 16/03/2015. Vigência: 12 
meses contados desta publicação. Íntegra da ARP: www.gurupi.to.gov.br.  
Fundamentação Legal: Lei nº 10.520/2002, Lei n° 8.666/93, Decreto nº 
7.892/2013.

Gurupi - TO, 16 de Março de 2015.

Eurípedes Fernandes Cunha
Secretário Municipal de Educação

PREFEItURA mUnICIPAL DE ItAPIRAtInS

PREFEItURA mUnICIPAL DE OLIvEIRA DE FÁtImA

eDItAL De PUBLICAçÃO e DIVULGAçÃO 
AVISO De LICItAçÃO

A Prefeitura e o Fundo Municipal de Saúde de Oliveira de Fátima 
tornam público que realizarão a LICITAÇÃO a seguir caracterizada:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2015 – dia 27 de Março de 2015 às 
09:00, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de reservatório 
metálico tipo taça com capacidade para 15.000 lts, para o município de 
Oliveira de Fátima-TO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2015 – dia 27 de Março de 2015 
às 11:00, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de leite 
pasteurizado, para o município de Oliveira de Fátima-TO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2015 – dia 27 de Março de 2015 às 
13:00, tipo MENOR PREÇO MENSAL, visando a contratação de profissional 
para atuar na área de odontologia, no município de Oliveira de Fátima-TO

 O edital completo poderá ser obtido pelos interessados na sede do 
município de 07:00 às 11:00 de segunda a sexta-feira. Maiores informações 
Junto à CPL do município, 16 de Março de 2015.

Juliana Rodrigues Lopes
Pregoeira


